
Modlitby za národ
Zveme Vás k zapojení se do společné iniciativy modliteb za náš národ, 
jejímž  cílem  je  národ  sjednotit,  duchovně  podpořit  ve  hledání 
a následování Boží  vůle a jenž by měla připomenout  nezastupitelnost 
Boha, jako základu naší společnosti a našeho života.

Jednotícím prvkem celé iniciativy je  modlitba, konkrétně je doporučena 
společná  modlitba  růžence,  kterou  se  můžete  modlit  ve  svých 
farnostech před libovolnou mší svatou. Je možné, že se ve vaší farnosti 
modlitbu  růžence  již  modlíte.  V  takovém  případě  tedy  není  nic 
jednoduššího, než k této modlitbě připojit úmysl na daný měsíc.

Jestliže nemáte možnost se osobně účastnit společné modlitby a přesto 
 
 
 


